
VERSION PUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

P R E V IS IO N
P R E S U P U E S TA R IA

N o.-54113

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION
Lugar y Fecha : Santa l ecla, 04 noviembre, 2021 No.Orden :98

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 0303010105

CORPORACION DE SERVICIOS DE SALUD, S.A DE C.V.
T e l:^ ^ ^ ^ ^ ^ | Contacto:

Cantidad
Medida/

Peso Códigos Descripción Precio
Unitario

Valor Total

15.00
50.00
8.00 
6.00

FR A S C O /S
U N ID A D /E S

C AJA /S
FR A S C O /S

54113

54113

54113

54113

4 1120000

411 2 0 00 0

4 11 20000

4 11 20000

A D H E S IV O  P A R A  R E S IN A  
M IC R O A P LIC A D O R E S  DE 
H ID R O XID O  DE C ALC IO , F 
P A S T A  P R O F ILA C T IC A

A D H E S IV O  P A R A R E S IN A
3A S TA , C EM E N TO  PAIRA O D O N T O LO G IA

$ 18.0000 
$ 5 .0000 
$ 21.0000 
$ 9.0000

$ 270.00 
$ 250.00 
$ 168.00 
$ 54.00

‘ P R E C IO S INCFLUYEN IVA .-

TOTAL : SETECIENTOS CUARENTA Y DOS Y 00 /100 DOLARES $ 742.00
Comentario:
REF. LG-170/2021 COMPRA DE MATERIALES, INSTRUMENTAL, REPUESTOS Y ACCESORIOS DE LABORATORIOS Y USO MEDICC

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a. m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre DR. GERARDO CRUZ

Tel:2500-1461 Fax: E-mail:dr.gerard ocruzvela@gmail.com
Forma de pago: CREDITO 30 DIAS
Tiempo de Entrega: 3 DIAS HABILES
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO

Se emite la presente Orden de Compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.
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